
Daeron

8

3
4

C

To

 ! !
- li

 
-krát

" Ami

ve

 
! !
- če

 
-rem

" C

#
nes

 
- la

 
se

$ Dmi

pí

 % %
-seň

 
má,

" F

to

 & &
- li

 
-krát

"
jen

 
to

$ 
- bě

 
jsem

' C(
hrál.

" ) " *

8

C

Tan

 + +
-či

 
- las

" Ami

v lis

 
+ +
-to

 
-ví,

" C

#
krás

 
- ná

 
až

$ Dmi

za

 
, ,
-bo

 
- lí,

" F

na

 - -
-půl

 
elf,

"
na

$ (
-půl

 
bo

' 
- ží

' C(
dar.

" ) " *

8

C

Vlas

 + +
tvůj

 
je

" Ami

ha

 
+ +
-vra

 
-ní,

" C

#
o

 
- či

 
jak

$ Dmi

sví

 
, ,
- tá

 
- ní,

" F

za

 - -
ú

 
-směv

" (
tvůj

 
bych

 
ži

 . .
-vot

 C(
dal.

" ) " *

8

G

Ref: Lú

 
- thi

$ (
-en,

 F

srd

$ (
- ce

 
chci

 / /
ti

 G(
dát,

" 0 " * C

Lú

 
- thi

$ (
-en,

 F

Dae

' (
-ron

 
má

$ 
tě

$ C(
rád.

" 0 " *

Tolikrát večerem nesla se píseň má,
tolikrát jen tobě jsem hrál.
Tančilas v listoví, krásná až zabolí,
napůl elf, napůl boží dar.
Vlas tvůj je havraní, oči jak svítání,
za úsměv tvůj bych život dal.

Ref: Lúthien, srdce chci ti dát,
Lúthien, Daeron má tě rád.

Kde jsou dny blažené, kdy tančilas flétně mé,
myslel jsem, že snad budeš má.
Tehdy jsem doufat směl, osud však jinak chtěl,
přišel on, nikým nepozván.
Snad jednou vyjde den, zatím v mé duši jen,
světlo, jež zřel jsem, zhasíná.

Ref: Lúthien, proč mě nechceš znát,
Lúthien, Daeron má tě rád.

Přes kouzel úskalí jak prošel, kdo to ví,
ubohý, malý, smrtelný.
Krutý z něj plamen plá, proč jeho láska zlá
tak sladce duší tvojí zní?
Proč jen to nejsem já, kdo ti teď k tanci hrá,
kdo ruku tvoji držet smí?

Ref: Lúthien, v srdci mém je žal,
Lúthien, Beren mi tě vzal.
Lúthien, Beren mi tě vzal.

Daeron/Nolëwen/JC

6


